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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

5.10.2014

B-nuorten SM

FoPS

BR Blue

58
13:00
15:00

Forssan jäähalli I

289

Päävalmentaja Pitkänen Anu
Valmentaja Kaattari Terhi
Joukkueenjohtaja Kari Kimmo
MaalivahtivalmentajaTervomaa Mika
Huoltaja Kutila Elina
Huoltaja Palavainen Elli

Päävalmentaja Takala Lasse
Valmentaja Åkesson Taru
Joukkueenjohtaja Lindström Jari
Huoltaja Kinnula Seppo
Huoltaja Sorsa Emmi
Huoltaja Valkeapää Markku

2 Keskumäki Sofia |||||||||||||
7 Arkkila Ella  -99 11
8 Arkkila Emilia A 1 12 |
11 Tossavainen Elli 1 12 |
13 Jalas Emmi |
15 Tervomaa Pinja A  -99 11
16 Arvo Annina ||
19 Lindgren Eveliina
20 Linnamäki Jenni 2 13
24 Tuusa Annakaisa  -99 11 ||
25 Kutila Olka  -00 11
26 Mikkola Linda  -99 1 12 |
27 Raunio Emilia C 11 ||
31 Ihamäki Oona  -99 ||

70

48

13
12
9
14
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

70 Kari Laura  -99

1

1 Arvo Karolina  -01

1

20

4
6
6
4
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

1 Takala Ida ||||||||||

10 Kinnula Hanna A
11 Kaikkonen Elisa 11
12 Lindström Krista |
14 Kortesalmi Tuuli 2 24 |
15 Sjöblom Rosa 2 35 |
18 Valkeapää Julia 11
24 Raunio Janette

34

34 Kauremaa Heidi

41 Kyttänen Nelli
44 Niemi Peppi 1 12 |
74 Sipola Nea C 2 13
80 Suolahti Linda 22 |
87 Reinikainen Lotta |
99 Vähäkangas Jonna 3 36 ||
2 Jokela Julia 11 ||

Kantola Saija

Majuri Hannele

 

1 2
2 2
1 4
2 4

6 12

13 2 9 2:15 3:27
8 2 7 2:57 4:57

1 3:27 15 99 14
2 8:49 74 18

26 2 13 11:01 13:01

80 2 13 12:37 14:03

1 14:03 8 20 25

14 2 9 15:00 15:47
44 2 11 15:33 17:33

2 15:47 20 11 8

3 17:38 80 74

22:35

87 2 12 22:35 24:35

2 2 5 26:16 26:19

4 26:19 14

3 26:46 26

11 2 9 28:56 30:56

15 2 3 28:56 30:565 33:37 99
12 2 2 34:28 36:28

27 2 13 35:13 35:37
24 2 11 35:13 37:13

6 35:37 14 15 99
99 2 12 35:59 37:54

4 37:54 7 24

2 2 12 37:54 39:54
7 38:30 99 15

16 4 2 43:57 47:57

8 44:16 44

31 2 2 46:54 47:42

9 47:42 15 99 14 2 2 2 48:14 50:14

27 2 9 49:46 51:46

10 52:38 74 2

5 53:13 20 15

11 53:31 80 44 11

31 2 13 53:45 54:03

54:03

12 54:03 99 15

99 2 9 56:32 58:32

24 2 13 56:59 58:59

6 58:24 11 26 27
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